MECEYEH BANAHC HA YMNPABJIEHME "BAHKOBO" kbm 30.11.2004

AKTNBA

3nato n gpyru bnaropogHu
MeTanu

MHBECTULUKN B LLEHHWN KHUTN

MpenoctaBeHn KpeanuTn u
0eno3nTn Ha GaHKKn, HaMmaneHu
C NpoBu3nmn

BaemaHus ot npaBnUTENCTBOTO

Y4yactue Ha bbnrapus 8 MBO®
1 B Ap. MexayHap. pMHaHCOBM
WHCTUTYLIUM

BaemaHus no HauncneHu
JNTINXBU

NHBecTnuun B Opyrn MECTHU
npeanpusTus

[ObnroTpanHun aktnem
[pyru aktmneu

[enosut B ynpasneHune
"EMUCMOHHO"

BCNYKO AKTUBI:

XUI.NB. MACUBIA

3 454 Kpegoutn Ha MB®

0 3agbmkeHus KbM
MexayHapoaHu ouHaHCOBU
WNHCTUTYLIMK

23 3agbmKeHns No Ha4YMCreHu
NNXBU

1751146 [Opyrv nacusm

1 395 597 Bcuuko 3agbiikeHus:

184 OcHoBeH kanuTan

74 234 PesepBu

105 647 HepasnpegeneHa nevanba
15 386 Bcwuuko cobcTBeH kanuTan:
1263 607

4 609 278 BCHNYKO MACUBWN:

XWM.NB.
1751146

1372 496

6 893

3130535

20 000

1246 483

212 260
1478 743

4 609 278

M3TouHuk: BHB MNo3oBaBaHETO Ha N3TOYHKMKA NPW NOM3BAHETO HA MHpopMaLMATa € 3a4bIHKUTENHO.



